DATOVY LIST - PKZM0-6,3-C

Spoustéc motorii, 3p, Ir=4-6.3A, pruZinové pripojeni E : I o N

Typ PKZMO0-6,3-C Powering Business Worldwide™
Catalog No. 229677

Alternate Catalog XTPRC6P3BC1NL

No.

-
i

Dodavatelsky program

Sortiment Spousté¢ motord PKZMO0 az 32 A

Zé&kladni funkce Ochrana motoru

poznamka Vhodné také pro motory tfidy G€innosti IE3.
Typy svorek Pruzinové svorky

Znactka zapojeni —-
H |
o .
= == .

=

o !
)

Max. vykon motoru

AC-3
220V 230V 240V P kW 1.1
380V 400V 415V P kW 22
440V P kW 3
500V P kw 3
660V 690 V P kw 4
Jmenovity trvaly proud ly A 6.3
Rozsah nastaveni
Nadproudové spousté I A 4-6.3
zkratova spoust
max. lrm A 97.1
Citlivost na vypadek faze CSN/EN 60947-4-1, VDE 0660 Cast 102
Ochrana proti explozi (podle ATEX 94/9/ES) & PTB 10, ATEX 3013, Ex 11(2) GD
Dodrzuijte pfiru¢ku MN03402003Z-DE/EN.
Pozndmky PretéZovaci aktivaéni prvek: aktiva¢ni tfida 10 A
Lze pfipevnit do listy s horni ochranou IEC/EN 60715 vy$ky 7,5 nebo 15 mm.
Technicka data
VSeobecné
Normy a ustanoveni CSN EN 60947, VDE 0660,UL, CSA
Klimaticka odolnost Vihké teplo, konstantni podle normy LiISN EN 60068-2-78
Vihkeé teplo, konstantni podle normy CSN EN EN 60068-2-30
Okolni teplota
Skladovani °C -40-80
Otevieny °C -25 - +55
v krytu °C -25-40
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Montézni poloha

Smér pfivodl napajeni
Stupen kryti

Pfistroj

Pfipojovaci svorky

Kryci lista pfi svislém ovladani zepfedu (EN 50274)

Odolnost proti narazu naraz polovi¢ni sinus 10 ms podle CSN EN 60068-2-27

Vy$ka mista montaze
Priifez vodice hlavni kabel
PruZinové svorky

JednoZilovy

jemné draty s koncovou objimkou dle normy DIN 46228

Jedno- nebo vicezilové
Délka odizolovéni
Stanoveny utahovaci moment pro svorkové Srouby
Pomocny vodi¢
Hlavni drahy vodica
Jmenovité impulzni vydrzné napéti
Prepétova kategorie/stupefi zne€isténi
Jmenovité provozni napéti
Trvaly jmenovity proud = jmenovity provozni proud
Jmenovita frekvence
Tepelné proudové ztraty (3 pdly pfi provozni teploté)
Impedance jednoho pélu

Zivotnost, mechanické

Zivotnost, elektrick (AC-3 pfi 400 V)

Zivotnost, elektricka

Max. ¢etnost spinani

Jmenovity zkratovy vykon
DC
Zkratové odolnost
poznamka
Spinaci vykon motoru
AC-3 (do 690V)
DC-5 (do 250V)
Prerusovaci bloky

Kompenzace teploty

podle CSN EN 60947, VDE 0660

Pracovni rozsah
Zbytkova chyba kompenzace teploty pro T > 40 °C
Nastaveny rozsah nadproudovych spousti
zkratova spoust
Tolerance zkratové spousté
Citlivost na vypadek faze
Vykonoveé parametry schvalenych typt
Spinaci vykon

Maximalni vykon motoru

Trifazovy
200V
208V

17.06.2021

mm

mm

AWG

mm

Nm

Uimp VAC

Ue VAC

ly=le a

f Hz
w
mQ

Spinaci cykly 4 108

Spinaci cykly 108

Pocet
operaci/
hod

kA

°C
°C

xly

HP

90°

s

libovolna

stupen kryti IP20

stupen kryti IP00

bezpe&né proti dotyku prstem nebo dlani
25

max. 2000

1x(0,75...2,5)
2x(0,75...2,5)

1x(0,75...2,5)
2x(0,75...2,5)

18...14
10

6000
13
690
63
40-60
5,68
16

0.1

>0.1

20

60
az250V

6.3
6,3 (3 kontakty v sérii)

-5...40

-25...55

£0.25 %/K

06-1

Zé&kladni pFistroj, pevné nastaveny: 15,5x I,
+20%

CSN/EN 60947-4-1, VDE 0660 Cast 102
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230V
240V

460V
480V

575V
600V

Jednoféazovy

15V
120V

230V
240V

Jmenovity zkratovy proud, type E
240V
480Y/277V
600Y/347V
Potfebné pfislusenstvi
Jmenovity zkratovy proud, Skupinova ochrana
600 V nedokonaly zkrat
SCCR (Pojistka)
max. pojistka
SCCR(CB)

max. CB

Ovéieni navrhu podle CSN EN 61439

Technické adaje pro ovéfeni konstrukce

Jmenovity proud k Gdaji ztrdtového vykonu In

Ztratovy vykon na jeden pdl, v zavislosti na proudu Pyid
Ztratovy vykon pfistroje, v zavislosti na proudu Pyid
Ztratovy vykon staticky, nezavisly na proudu Pys
Pfenosova rychlost ztratového vykonu Pye

Provozni teplota okoli min.
Provozni teplota okoli max.
Ovéteni konstrukce CSN EN 61439
10.2 Pevnost materiall a soudasti
10.2.2 Odolnost proti korozi
10.2.3.1 Tepelna odolnost plasté
10.2.3.2 Odolnost izolaénich materiall proti normalnimu teplu
10.2.3.3 Odolnost izolaéniho materilu proti nadmérnému teplu
10.2.4 Odolnost proti UV zafeni
10.2.5 Zvedani
10.2.6 Narazova zkouska
10.2.7 Népisy
10.3 Stupe kryti plastt
10.4 Vzdu$nych vzdalenosti a povrchovych cest
10.5 Ochrana pred Grazem elektrickym proudem
10.6 Instalace pfistroji
10.7 Vnitfni proudové okruhy a spojeni
10.8 Pfipojeni pro vodice pfivedené zvenku
10.9 Izolacni vlastnosti
10.9.2 Provozni elektricka pevnost
10.9.3 Odolnost proti razovému napéti
10.9.4 Zkouska plasti z izolaéniho materialu

10.10 Zahfivani

10.11 Odolnost proti zkratu
10.12 EMC
10.13 Mechanické funkce
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HP

HP

HP

HP

HP

SCCR

kA

kA

kA

SCCR

kA

kA
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0.25

0.5

65
65
50
BK25/3-PKZ0-E

50
600
50
600

6.3
1.89
5.68

-25
55

PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.

Pozadavky normy na vyrobek jsou splnény.

PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Pozadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.

Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Zodpovida vyrobce rozvadécu.

Zodpovida vyrobce rozvadgca.

Zodpovida vyrobce rozvadécu.
Zodpovida vyrobce rozvadécu.
Zodpovida vyrobce rozvadécu.

Za vypotet zahfivani zodpovida vyrobce rozvadéc . Firma Eaton dodava adaje k
ztratovému vykonu pfistrojt.

Zodpovida vyrobce rozvadéc. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.
Zodpovida vyrobce rozvadécu. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.

Pozadavky pro pfistroj jsou spInény, jestlize jsou dodrZeny Gidaje v ndvodu k
montazi (IL).
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Technicka data podle ETIM 7.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Motor protection circuit-breaker (EC000074)

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Nizkonapetova spinaci technika / Vykonovy vypinac, vykonovy rozpojovac (nizkonapetovy) / Vykonovy vypinac pro ochranu

motoru (ecl@ss10.0.1-27-37-04-01 [AGZ529016])

Overload release current setting

Adjustment range undelayed short-circuit release

With thermal protection

Phase failure sensitive

Switch off technique

Rated operating voltage

Rated permanent current lu

Rated operation power at AC-3, 230 V
Rated operation power at AC-3, 400 V
Type of electrical connection of main circuit
Type of control element

Device construction

With integrated auxiliary switch

With integrated under voltage release

Number of poles

Rated short-circuit breaking capacity Icu at 400 V, AC

Degree of protection (IP)
Height
Width
Depth

aprobace,
Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.

CSA File No.

CSA Class No.

North America Certification
Specially designed for North America

Suitable for

17.06.2021

A 6.3-6.3

98 - 98

Yes
Yes

Thermomagnetic

\ 690 - 690
A 6.3
kW 1.1
kw 22

Spring clamp connection
Turn button

Built-in device fixed built-in technique

No
No
3
kA 150
1P20
mm 93
mm 45
mm 76

Eaton 229677 ED2021 V80.0 CS

IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CE marking

E36332

NLRV

165628

3211-05

UL listed, CSA certified
No

Branch circuit: Manual type E if used with terminal, or suitable for group

installations
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Charakteristiky

L L

bﬂ

1: Standardni pomocny kontakt
2: Pomocny kontakt signalizujici zapGsobeni
3: Bo€nikova ochrana, podpétova ochrana
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Charakteristiky reakce motorového jistice PKZMO-...
1: Minimalni droven, 3fazovy

2: Maximalni aroven, 3fazovy

3: Minimalni pfiznak, 2fazovy

4: Maximalni pfiznak, 2fazovy
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Rozmeéry
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92.4 mm (3.64')
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Spoustéce motoril se standardnim pomocnym kontaktem
PKZMO-...(+NHI-E-...-PKZ0)
PKZMO-...-T(+NHI-E-...-PKZ0)
PKMO-...(+NHI-E-...-PKZ0)
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92.4 mm (3.64')

-
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25 mm |0.EIE"}

Jomm (1 '??"}..,

Spoustéce motord s uzamykatelnou ovladaci pakou
PKZMO-...+AK-PKZ0
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L—— VHI...-PKZ0

Spoustéce motord s predbihajicim pomocnym kontaktem

PKZMO-...+VHI-...-PKZ0
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Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu
© 06/2021 by Eaton Industries GmbH
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